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Dzieciom i młodzieży naszej parafii oraz dyrekcji, wychowawcom i nauczycielom życzę1.
błogosławieństwa Bożego i opieki Maryi na czas nowego roku szkolnego.
Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego dla szkoły podstawowej w Sobowidzu zostanie2.
odprawiona we wtorek, o godz. 8.45.
Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek (tym razem będzie to I czwartek miesiąca ze3.
szczególną modlitwą o nowe powołania kapłańskie i zakonnej) w godz. 17.00-18.00, a w tym
czasie możliwość skorzystania z sakramentu pokuty.
Uroczystości odpustowe w sanktuarium maryjnym w Trąbkach Wielkich rozpoczynają się4.
dzisiaj i będą trwać przez cały tydzień. Punktem kulminacyjnym będzie suma odpustowa
odprawiona w przyszłą niedzielę o godz. 12.00. Z tego względu nie będzie w naszym kościele
mszy św. o godz. 11.00. W jej miejsce odprawię mszę św. o godz. 18.00.
Ze względu na odpustowy dzień modlitwy Liturgicznej Służby Ołtarza, który będzie miał5.
miejsce w środę o godz. 18.00, a któremu będę przewodniczył, mszę św. w naszym kościele
odprawię o godz. 17.00.
Odpustowy dzień modlitwy wspólnot Żywego Różańca odbędzie się w czwartek. Z tej racji6.
członkinie naszej parafialnej wspólnoty różańcowej będą miały możliwość dojazdu busem,
który odjedzie sprzed kościoła o godz. 16.45.
Piesza pielgrzymka do sanktuarium w Trąbkach wyruszy sprzed naszego kościoła w sobotę,7.
09 września o godz. 10.40. O godz. 12.15 msza św. w sanktuarium M.B. Trąbkowskiej. Po mszy
św. poczęstunek, a o 15.00 wyjazd autokaru z Trąbek do Pszczółek przez Sobowidz. Bardzo
zachęcam do wspólnej modlitwy w drodze.
Biuro parafialne od tej pory będzie czynne we wtorki w godz. 19.00-20.00 i w soboty w godz.8.
10.00-12.00. Intencje mszalne można zamawiać codziennie po mszy św. W sprawie pogrzebu
lub ślubu proszę najpierw o kontakt telefoniczny na numer parafialny.
Sakramentu chrztu św. będę od tej pory udzielał w III niedzielę każdego miesiąca oraz w I9.
święto Bożego Narodzenia i Wielkanocy. Od tej zasady mogą być w uzasadnionych
przypadkach wyjątki.
Spotkania młodzieży klasy I szkoły ponadpodstawowej, która będzie przygotowywać się do10.
przyjęcia sakramentu bierzmowania rozpoczną się w sobotę, 23 września mszą św. o godz.
18.00.
Terminy spotkań dzieci klasy III, które rozpoczną przygotowanie do I Komunii św., a także11.
spotkania formacyjne dla rodziców tych dzieci oraz rodziców młodzieży do bierzmowania
podam w najbliższym czasie.
Nowa wersja parafialnej strony internetowej będzie dostępna od najbliższego czwartku.12.
Na razie będą na niej zamieszczane podstawowe informacje dotyczące parafii, a stopniowo
będzie wzbogacana o nowe treści.
Bardzo dziękuję za sprzątanie i dekorację kościoła, a także za ofiary złożone na tacę i13.
przekazywane na konto Parafii
Mobilne Centrum Badań organizuje badania pod kątem miażdżycy tętnic, osteoporozy kości,14.
wydolności płuc i oskrzeli. Badania odbędą się w ambulansie diagnostycznym we wtorek, 05
września br. od godz. 11.00 na parkingu przy naszym kościele.


